
SOLICITUD NOTA DE CRÉDITO PROVISIONAL 

Nombre: Tarjeta: Fecha: 

No. 
Fecha de 

Facturación 
Nombre Comercio 

No. de 
Vale 

Tipo de Crédito  Valor Vale CO Valor Vale Diferido 
(cuotas facturadas) 

Valor Vale Diferido 
(precancelación) CO DP DC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13
14

TOTAL: 

SOLICITADO POR: REVISADO POR: AUTORIZADO POR: 

Nombre: Nombre: Nombre: 

Firma Firma Firma 

V20230612  
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